

Legal notice

Details according to § 5 TMG (German Telemedia Act)

Wörwag Pharma GmbH & Co.KG Representative office in Latvia
Vienības gatve 87B-2,
Rīga LV 1004
Latvia
Tel.: +67411504
Email: [info\(at\)woerwagpharma.lv](mailto:info(at)woerwagpharma.lv)

Redakcijas turinys

Atsakinga už redakcinį turinį pagal 55 straipsnio 2 dalį Transliavimo sutartis: Monika Wörwag
Autorinių teisių direktyvos ir atsakomybės pašalinimas
Šios internetinės svetainės turinys yra saugomas autorių teisių. Norint kopijuoti, redaguoti, apdoroti ir bet kokiū būdu naudoti grafikus, tekstus, logotipus, vaizdus ir kt., reikalingas Wörwag Pharma GmbH & Co. KG raštiškas sutikimas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG Baltijos šalių atstovybė negarantuoja, kad turinys yra atnaujintas, teisingas, išsamus ar naudingas. Tik susietų puslapių operatoriai yra atsakingi už jų turinį. Naudojami produktų ar įmonių pavadinimai gali būti registruoti prekių ženklai.

Duomenų privatumo politika

Informacija apie duomenų privatumą

„WÖRWAG Pharma GmbH & Co. KG“ Baltijos šalių atstovybė labai rimtai žiūri į jūsų asmeninės informacijos apsaugą ir griežtai laikosi duomenų privatumo įstatymo taisyklių. Asmeninė informacija šioje svetainėje naudojama tik tiek, kiek techniškai būtina. Informacija niekada nėra parduodama ar perduodama trečiosioms šalims dėl kokių nors priežasčių. Toliau pateiktame paragrafe pateikiama apžvalga, kaip užtikrinama ši apsauga, kokios rūšies informacija renkama ir kokiū tikslu.

Duomenų valdymas šioje svetainėje

„WÖRWAG Pharma GmbH & Co. KG“ Baltijos šalių atstovybė renka ir automatiškai išsaugo informaciją vadinamuosiuose serverio failuose, kuriuos jūsų naršyklė mums perduoda. Tai sudaro:

- Naudojama naršyklės versija
- Naudota operacinė sistema
- Prašomas URL
- Persiuntimo URL (paskutinis aplankytas puslapis)
- Prieigos kompiuterio pavadinimas (IP adresas)
- Serverio užklausos data ir laikas

Šių duomenų negalima priskirti asmeniui. Šie duomenys nėra sujungti su kitais duomenų šaltiniais; be to, informacija ištrinama atlikus statistinį įvertinimą.

Slapukai

Interneto svetainės naudoja vadinamuosius slapukus keliose vietose. Jie padeda mūsų pasiūlymą padaryti patogesnę, efektyvesnę ir saugesnę. Slapukai yra nedideli teksto failai, kurie saugomi jūsų kompiuteryje ir kuriuos išsaugo jūsų naršyklė. Dauguma mūsų naudojamų slapukų yra vadinamieji „sesijos slapukai“. Vizito pabaigoje jie automatiškai ištrinami. Slapukai nekenkia jūsų kompiuteriui ir juose nėra virusų.

Išorinių paieškos paslaugų teikėjų naudojimas

„Google“ individualizuotos paieškos variklis („Google TPV“) naudojamas kaip centrinė paieškos paslauga „Wörwag Pharma GmbH & Co.KG Baltijos šalių atstovybė. Integruota paieškos paslauga leidžia visu tekstu ieškoti „Wörwag Pharma GmbH & Co. KG“ pasiūlyto turinio. Šią paieškos funkciją galima atlikti naudojant integruotą paieškos lauką. Paieškos lauką šioje svetainėje („paieškos laukas“) teikia „Google Inc.“ („Google“). Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad „Google“ duomenų privatumo sąlygos (adresu <http://www.google.de/privacy.html>) taikomos tam, kad galėtumėte naudoti paieškos lauką, ir kad naudodami paieškos lauką sutinkate, kad „Google“ naudotų jūsų asmeninę informaciją pagal jos duomenų privatumo sąlygas. Jei nenorite suteikti šio patvirtinimo, nenaudokite paieškos lauko. Duomenys perduodami tik tada, kai užklausa siunčiama per paieškos lauką.

„Google Maps“ naudojimas

Žemėlapiams rodyti naudojame „Google Maps“ keliuose www.woerwagpharma.lt puslapiuose. „Google Maps“ valdo „Google, Inc.“, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA, 94043, JAV („Google“). Informacija apie šios svetainės naudojimą, įskaitant jūsų IP adresą, gali būti perduota „Google“ naudojant „Google Maps“.

Kai lankotės mūsų internetiniame puslapyje, kuriame yra „Google Maps“, jūsų interneto naršyklė užmezga tiesioginį ryšį su „Google“ serveriais. Žemėlapių turinys perduodamas iš „Google“ tiesiai į jūsų naršyklę, kuri integruoja jį į tinklalapį. Todėl mes neturime jokios įtakos duomenų kiekiui, kuriuos „Google“ gauna šiuo metodu.

Apie „Google“ duomenų naudojimo tikslus, jūsų teises ir nustatymo parinktis, kaip apsaugoti jūsų privatumą, žr. „Google“ duomenų privatumo politiką: <https://www.google.com/policies/privacy/>

[google.com/policies/privacy/](https://www.google.com/policies/privacy/)

„Google Maps“ naudojimo sąlygas rasite čia:

https://www.google.com/intl/lt/help/terms_maps.html

„YouTube“ papildinių (vaizdo įrašų) naudojimas

Vaizdo įrašams integruoti naudojame „YouTube“. „YouTube“ valdo „YouTube LLC“, kurios būstinė yra 901 Cherry Avenue, San Bruno, CA 94066, JAV. „YouTube“ atstovauja „Google, Inc.“, kurios būstinė yra 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA, 94043, JAV.

Kai naršote www.woerwagpharma.de interneto puslapius, kuriuose yra papildinys, užmezgamas ryšys su „YouTube“ serveriais ir rodomas papildinys. Taip „YouTube“ serveriams perduodama informacija apie jūsų aplankytas svetaines. Jei esate prisijungę kaip „YouTube“ naudotojas,

„YouTube“ šią informaciją priskiria jūsų asmeninei vartotojo paskyrai. Naudojant papildinį, pvz., Spustelėjus vaizdo įrašo pradžios mygtuką, ši informacija taip pat priskiriama jūsų vartotojo paskyrai. Galite užkirsti kelią šiam priskyrimui, prieš naudodami mūsų svetainę atsijungę nuo „YouTube“ naudotojo paskyros ir kitų „YouTube LLC“ ir „Google, Inc.“ paskyrų bei ištrindami atitinkamus slapukus.

Papildomos informacijos apie duomenų tvarkymą ir „YouTube“ („Google“) privatumo pranešimus rasite adresu www.google.de/intl/lt/policies/privacy/.

„Google Analytics“ naudojimas

Šioje svetainėje naudojama „Google Analytics“ - „Google Inc.“ („Google“) analizės paslauga. „Google Analytics“ naudoja vadinamuosius „slapukus“. Tai yra jūsų kompiuteryje išsaugoti teksto failai, leidžiantys analizuoti, kaip naudojate svetainę. Slapuko sukurta informacija apie tai, kaip naudojate šią svetainę, paprastai perkeliama į „Google“ serverį JAV ir ten išsaugoma. Tačiau šioje svetainėje suaktyvintus IP anonimizavimą, „Google“ pirmiausia sutrumpina jūsų IP adresą Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose Europos ekonominės erdvės susitariančiose valstybėse narėse. Tik išimtiniais atvejais visas IP adresas perkeliamas į „Google“ serverį JAV ir ten sutrumpinamas. „Google“ naudoja informaciją šios svetainės operatoriaus vardu, kad įvertintų jūsų naudojimąsi svetaine, sudarytų ataskaitas apie svetainės veiklą operatoriui ir teiktų papildomas paslaugas, susijusias su naudojimu svetaine. IP adresas, kurį jūsų naršyklė perduoda kartu su „Google Analytics“, nėra derinamas su kitais „Google“ duomenimis. Galite užkirsti kelią slapukų išsaugojimui atitinkamu naršyklės programinės įrangos nustatymu. Atminkite, kad tokiu atveju gali būti, kad negalėsite visiškai išnaudoti visų šios svetainės funkcijų. Be to, galite užkirsti kelią slapuko sugeneruotų duomenų, pagrįstų tuo, kaip naudojate svetainę (įskaitant jūsų IP adresą), surinkimui „Google“, taip pat šių duomenų apdorojimui „Google“, atsisiųsdami ir įdiegdami naršyklės papildinį, esantį adresu šią nuorodą (<http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=de>). Atsižvelgiant į diskusiją apie analizės įrankių, turinčių pilnus IP adresus, naudojimą, norime atkreipti dėmesį, kad šioje svetainėje naudojama „Google Analytics“ su plėtiniu „_anonymizeIp ()“, todėl IP adresai persiunčiami tik sutrumpintu būdu neleidžiant jų susieti su asmenimis. Mobilųjų įrenginių naršyklėms spustelėkite šią nuorodą, kad ateityje išvengtumėte anoniminio „Google Analytics“ užfiksavimo šioje svetainėje jūsų naršyklėje, naudodami vadinamąjį „atsisakymo slapuką“.

Kontaktinė forma

Mums reikia jūsų asmeninės informacijos, kad galėtume atsakyti į jūsų užklausą. Sutikimą saugoti informaciją galite bet kada atšaukti.

Teisė į informaciją

Jūs turite teisę bet kuriuo metu gauti informaciją apie išsaugotus duomenis, jų kilmę, gavėjus bei išsaugojimo tikslus.

Daugiau informacijos

Mums svarbus jūsų pasitikėjimas. Norime būti jums prieinami visais klausimais, susijusiais su jūsų asmeninės informacijos tvarkymu. Jei turite klausimų, į kuriuos šis duomenų privatumo

aprašymas neatsakė, arba jei norite gauti išsamesnės informacijos apie bet kurį punktą, susisiekite su mumis šiuo adresu:

Wörwag Pharma GmbH & Co.KG Representative office in Latvia
Vienības gatve 87B-2,
Rīga LV 1004
Latvia

Email: [info\(at\)woerwagpharma.lv](mailto:info(at)woerwagpharma.lv)

Saugumo pranešimas

Mes stengiamės išsaugoti jūsu asmeninę informaciją nuo trečiųjų šalių, imdamiesi visų techninių ir organizacinių galimybių. Bendraujant el. paštu negalima garantuoti visiško duomenų saugumo, todėl rekomenduojame konfidencialią informaciją siųs